Billund Drikkevand A/S

Tilslutningsbidrag

32 mm. stik
40 mm. stik
50 mm. stik
63 mm. stik
75 mm. stik
90 mm. stik
100 mm. stik

Landbrug/Erhverv

Hus i landzone

Ejendomme belig. udenfor Billund Kommune

Landbrug/Erhverv

Hus i landzone

Forbrugspriser
Vandafgift pr. m3
Statsafgift, ledningsfart vand pr. m3

Fast afgift pr. ejendom/boliger/maler

Takster 2011

Takster 2011

Pris ex moms

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.

kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

12.248,00
15.258,00
19.312,00
27.422,00
51.749,00
67.968,00
104.459,00

34.730,00
23.155,00

66.775,00
44.980,00

3,50
5,00
450,00

Pris incl. moms

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.

kr.
kr.

kr.
kr.

15.310,00
19.072,50
24.140,00
34.277,50
64.686,25
84.960,00
130.573,75

43.412,50
28.943,75

83.468,75
56.225,00

4,38
6,25
562,50

Billuna
Vand



Takster 2011

Billund Spildevand A/S

Tilslutningsbidrag
Kloaktilslutningsbidrag pr. bolig

Erhvervsejendomme pr. 800 m2 grundareal

Kloaktilslutningsbidrag, 60% (uden tag- og overfladevand)

Forbrugspriser:

Vandafledningsbidrag - bidrag pr. m3

Taksten er inkl. statsafgift for ejendomme tilsluttet offentligt spildevandssystem. Afgiften udger
0,60 kr. pr. m3

Fast bidrag pr. stikledning

Samletanke og Trixtanke

Samletank for spildevand: Bidrag pr. m3

Tegmning af septik- eller trixtanke:

Pr. boligenhed inkl. behandlingsafgift (max. 3 m3)

Erhvervsejendom, skole m.v. pr. padbegyndt 3m3 tankvolumen

Ekstraordinaer tamning, inkl. behandlingsafgift pr. tank (max 3m?3)

Forgaeves karsel, 1. gang (inden for rute)

Forgeeves karsel, 2. gang (uden for rute)

Modtagelse og behandling af septisk slam o. lign. pr. m3

Takster 2011

Pris ex moms
kr.
kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.
kr.

kr.

42.800,00 kr.
42.800,00 kr.

25.700,00 kr.

28,80 kr.

530,00 kr.

28,80 kr.

670,00 kr.

670,00 kr.

1.062,00 kr.

222,00 kr.
222,00 kr.

280,00 kr.

Billuna
Vand

Pris incl. moms

53.500,00
53.500,00

32.125,00

36,00

662,50

36,00

837,50

837,50

1.327,50

277,50
277,50

350,00



